
01.06.22 13:24 Zápis [14/RM/31.5.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Rada města Police nad Metují

Z Á P I S
z 14. schůze Rady města Police nad Metují v roce 2022, 

která se konala dne 31.5.2022
 od 16:00 hodin prostřednictvím elektronické konference

Přítomni: Jan Ant l ,  č len RM
 Ing. Josef Havl íček, č len RM

 Ing. Pavel Pohner, tajemník
 Mgr. J i ř í  Škop, místostarosta
 

Ing. J iř í  Beran, starosta
 Mgr. Eva Kašparová, č len RM

 Mgr. Jaroslav Souček, č len RM
 Ing. J iř í  Vlček, č len RM

 
Omluveni:
Nepřítomni:
Hosté:
Předsedaj íc í : Ing. J iř í  Beran, starosta

Číslo
 bodu

Bod
 Komentář

1. Zahájení a schválení programu 14. Rady města Police nad Metují v roce 2022

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Výsledek hlasování: Přijato

2. Kontrola plnění usnesení

3. 1/14RM/2022
 Schválení víceprací a dodatku č.1 ke smlouvě o dílo se spol. ALFA CZ na obnovu pláště

a krytiny dřevěnky - 1. etapa

I. Rada města projednala
realizaci víceprací, na díle „Obnova pláště a krytiny Staré školy čp. 15, Police nad Metují“ -
1.etapa, realizovaném společností ALFA CZ s.r.o. na základě smlouvy o dílo ze dne 1. 4. 2022,
spočívajících v navýšení rozsahu obnovy roubené stěny a navýšení rozsahu obnovy šindelové
krytiny z důvodu horšího technického stavu než se předpokládalo a méněpráce, spočívající v
odložení obnovy pláště komínů na 2. etapu a realizace pouze jednoho ochranného nátěru na
šindelovou krytinu která bude na střeše dočasně ponechána

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Obnova pláště a krytiny Staré
školy čp. 15, Police nad Metují“, uzavřené mezi městem Police nad Metují a firmou ALFA CZ
s.r.o., IČ: 25921894, se sídlem v Hradci Králové, Resslova 929/6 dne 1. 4. 2022, spočívajícího
v navýšení rozsahu obnovy pláště a krytiny a navýšení celkové ceny díla o výše uvedené
vícepráce v ceně 264.509,79 Kč bez DPH (320.056,85 Kč s DPH); konečná cena díla bude
703.221,04 Kč bez DPH (850.897,46 Kč s DPH).

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato



01.06.22 13:24 Zápis [14/RM/31.5.2022]

vera:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

4. 2/14RM/2022
Smlouvy na dodávku zemního plynu pro MPM Tyršova 341 a dům Pěkov 156 od 2.7.
2022

I. Rada města projednala
situaci spojenou s hledání dodavatele zemního plynu na období od 2.7.2022 pro odběrná
místa Tyršova 341 (Muzeum papírových modelů) a dům čp. 156 v Pěkově a nabídky získané
poptávkou 6 vybraných dodavatelů.

II. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu pro odběrná místa Tyršova
341 (EIC 27ZG500Z0330408E) a Pěkov 156 (EIC 27ZG500Z0023562G) se společností innogy
Energie s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ 49903209 s účinností od 2.
7. 2022 na dobu 12 měsíců s možností automatického prodlužování.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0 Usnesení: Přijato

5. Diskuze

Seznam příloh:

 
Ing. Jiří Beran

 starosta

 
Mgr. Jiří Škop

 místostarosta


